
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.06.2008 № 2433

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 
«СОЦИАЛЬНОЕ ЖИЛЬЕ НА 2008-2015 ГОДЫ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  статьей  17  Устава  муниципального образования город Владимир и 

решением Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 88 «О 

«Положении  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании  город 

Владимир» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  муниципальной  целевой 

программы «Социальное жилье на 2008-2015 годы».

2. Провести публичные слушания 05 августа 2008 года в 17 часов 00 минут 

по адресу: г.Владимир,  ул.Горького,  д.54,  актовый зал,  МУК «Городской дворец 

культуры».

3. Назначить ответственных за проведение публичных слушаний: управление 

по связям с общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.) и управление архитектуры 

и строительства (Немков В.А.).

4.  Управлению  информатизации  и  телекоммуникаций  (Черников  С.В.) 

разместить на официальном информационном Интернет-сервере органов местного 

самоуправления  г.Владимира  «Город  Владимир»  www.vladimir-city.ru проект 

муниципальной целевой программы «Социальное жилье на 2008-2015 годы».

5.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города 

Владимира (Немков В.А.):

5.1.  В  срок  до  01.08.2008  подготовить  информационные  материалы  к 

публичным  слушаниям  и  определить  предварительный  состав  участников 

публичных слушаний.

5.2.  Предоставить  гражданам  возможность  ознакомления  с  печатным 

экземпляром  проекта  по  адресу:  г.Владимир,  Октябрьский  проспект,  д.47, 

кабинет 404, в рабочие дни с 09.00 до 12.00 и с 12.30 до 17.00.

http://www.vladimir-city.ru/


2

6.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.) 

опубликовать:

– проект  муниципальной  целевой  программы  «Социальное  жилье  на 

2008-2015 годы» в печатных средствах массовой информации;

– результаты  публичных  слушаний  в  печатных  средствах  массовой 

информации не позднее 10 дней после проведения публичных слушаний.

7.  Представлять  администрацию  по  соответствующим  вопросам  на 

публичных слушаниях поручить заместителю главы города, начальнику управления 

архитектуры и строительства Немкову В.А. и начальнику управления по учету и 

распределению жилой площади Пуховой Р.Н.

8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


